
Tule mukaan tekemään hyvää

ZONTA on kansainvälinen ihmisoikeusjärjestö, jonka toiminnan 
ja vaikuttamisen kohteena ovat naiset ja tytöt. Järjestö on 

uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton. Toiminnan ydin on on 
väkivallan ehkäisy sekä naisten ja tyttöjen koulutusmahdollisuuksien 
edistäminen. Kaikessa toiminnassa huomioidaan ilmastonmuutoksen 

vaikutukset naisten ja tyttöjen hyvinvointiin ja heidän 
yhteiskunnalliseen asemaansa paikallisesti ja globaalisti.

LIITY MUKAAN! Anna aikaasi hyvän tekemiseen. 
Saat uusia ystäviä ja voit osallistua merkitykselliseen 

vaikuttamistyöhön ja hyväntekeväisyystyöhön. Tunnetusti 
hyvän tekeminen lisää omaa hyvinvointia.

zonta.fi 

PAREMPI MAAILMA

naisille ja tytöille



ZONTA-sana merkitsee lakota-intiaanien 
kielessä rehellistä ja luotettavaa.  

Se symboloi Zonta-toiminnan 
keskeisiä arvoja ja eettisiä tavoitteita. 
Innostuminen, sitoutuminen ja yhdessä 
tekeminen ovat tärkeimpiä elementtejä, 

kun pyritään rakentamaan parempaa 
tulevaisuutta naisille ja tytöille.

Monimuotoista yhteistyötä 
paikallisesti ja globaalisti
Zonta-järjestön toiminta on paikallista, 
valtakunnallista ja kansainvälistä. Kerhot 
tekevät paikallisesti monimuotoista yhteis
työtä muiden järjestöjen, yhteisöjen (mm. 
turvakotien) ja palveluiden kanssa. Suomen 
ja Viron Piiri 20 toimii yhteistyössä Ensi- ja 
turvakotien liiton kanssa. Kansainvälisesti 
yhteistyötä tehdään UNICEFin, UN-
Womenin ja Euroopan Neuvoston kanssa.

Mitä Zonta tekee?
Rakennamme yhdessä nykyistä parempaa 
maailmaa naisille ja tytöille. Keräämme 
varoja, jotka käytetään eri projekteihin 
lyhentämättöminä. Viemme konkreettista 
apua sinne, missä naisten ja tyttöjen lähtö
kohdat ovat heikot. Tuemme tyttöjen ja 
naisten kouluttautumista, osoitamme varoja 
naisiin ja tyttöihin kohdistuvan väkivallan 
vastaiseen työhön sekä lapsiavioliittojen 
ehkäisyyn. Lisäämme yhdessä tyttöjen ja 
naisten omanarvontuntoa ja mahdollisuuksia 
osallistua päätöksentekoon.

Paikalliskerhot ovat  
Zontan toiminnan ydin 
Paikallisissa kerhoissa toimivat jäsenet ovat 
Zonta-toiminnan sydän ja ydinjoukko. 
Jäsenet kuuluvat kerhonsa kautta maailman
laajuiseen Zonta International-järjestöön. 
Kerhot kokoontuvat kuukausittain ja 
jokainen jäsen voi osallistua toimintaan 
oman elämäntilanteensa sallimissa 
puitteissa. Jäsenet ovat aina tervetulleita 
eri Zonta-kerhojen tapaamisiin ja pääsevät 
myös osallistumaan kansainvälisiin 
kokouksiin ja tutustumaan Zonta-
toimintaan muissakin maissa.
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